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Onutrnna Soroeulbe
6p.04-3079/3
30.10.2023 roAhHa

Bpa ocHoea Ha L{neH 45 craa 1 og 3axoHor 3a

a,qMnHucrpatABHtA cnyx6eHraqn (,,Cn' BecHilK Ha

P.M. 6p. 27114, 1ggt14, 48115,154115,05116, 142116'

11118, 275119, 14120 n 215121) n apa ocHoBa Ha

3anncHrxor 6p.10-1708/8 oa 26.10.2023 ropilHa -

l-lpegnor sa apa6oryBalbe Ha KaHAnAaror no jaaen

ornac 08-271213, l-pagoHavanHrr Ha onurrnHa

6oroenFbe AoHec

oAnvKA
aa ne6op Ha KaHAnAar ea apa6oryBaFbe

1.f1o cnpoaeAeHara nocranKa no jaeeH ornac

6p.36512A23, ce r,rs6r,rpa Heguru Ec-atr xaxo

KaHAilAar sa nononHyBaFbe Ha pa6orHo Mecro'-
ynPOl 01 804000 flounag Copa6orHrx ea

apxnBcKo pa6orerue oAAeneHne 3a onurn il
aAMnHhcrparnlt pa6orr,r - Cemop 3a npaBHr r
onuJTh pa6orn,yp6aHh3aM, 3auJTnra Ha xnBorHa

cpeArHa h KoMYHanHn 4ejnocrr

2. O4nyxara cranyBa Bo chfla 8 geHa oA,qeHor Ha

o6jasyaaruero Ha Be6 crapHnqara Ha onuJrnHa

Sorognbe u ornacHarata6na Ha AreHqnjara'

3. l4MeHoaaHnor lte 6nge pacnopefleH Ha pa6orHoro

Mecro oA roqKa 1 Ha oaaa O4nyra Bo poK oA ner

AeHa no KoHeqHocra Ha OgnYrara

O6Pa3noxeHue

l-'fo 6aparue xa Onulruna SoroenFbq'6p' 08-271213

oA 21.09.2023 roAvlHa, AreHqnjara 3a

"f 
tr tr.tpaqraj a o6j aera J aeex ornac 6p'3561 2A23

oA 28.09.2023 ro4hHa 3a apaOoryaarue Ha

aAMilHt4crparilBHvl cnyx6enrqh Bo OnurnHa

Eorosnhbe Bo AHeBHilTe BecHnLlil Hoaa

Maxegonnja, Cno6o4eH llevar u Koxa' 3a

pa6orHoro Mecro - ynP0101804000 flounaA
Copa6orHuK 3a apxnBcro pa6oreHre - oAAeneHne

3a onurn il agMnHhcrparhHt4 pa6orra - Cexrop sa

npaBHu n onurn pa6orn,yp6aHn3a.M, 3aurvlTa Ha

xr4BorHa cpegnHa n KoMyHannn 4ejHocrn (1) egen

t43Bpl.llhTen

Komuna e Bogovines

Nr.04-3079/3
30.10.2023 vit

N€ baz6 tO nenit 45 paragrafi 1 te Ligjit per ndpunes

administrativ ("G. zyr\are e RM", nr. 27114, 199114

48115,154115,05t16, 142116, 11118, 275119, 14t20

dhe 215l21) dhe nO bazd t€ Procesverbalit nr' 10-

170818 nga 26.10.2023- Propozimit pdr pun€sim td

kandidatii sipas shpalljes publike 08-271213 Kryelar\

I komunes se Bogovines miratoi

VENDIM
p€r zgjedhjen e kandidatit p€r pundsim

1. Pas zbatimit t€ procedurds sipas shpalljes pub' <e

nr.36512023,zgjidhet Nedim Esati si kandida: :=-
plot€simin e vendit te Punes.
- ADM0101V04000 Bashkpuntor i ri arktvtst - n-es a

pdr pun€ td pergjithshme adminrstrative. mbrojre:=
mjedis jetdsor dhe veprimtari komunale -Sektor :e
pune juridike dhe te p€rgjithshme, urbanizerr

mbrojtje td mjedis jetdsor dhe veprimtari komunale

2. Vendimi hyn n€ fuqi 8 ditO nga dita e shpall.les

n€ Veb faqen e komun€s s6 Bogovines dhe n€

tabelOn e shpalljeve tO Ag.lencts€

3. Personi i lart€shdnuar do tO punesohet ne ve^l -

e punes nga pika 1 te ketijVendimi nd afat prei pess

ditdsh pas plotfuqishm€ris6 s€ Vendimit'

A rsyetim

Pas kdrkeses sd Komun€s sd Bogovines nr C8-

271213 nga 21.09.2023 Aglencioni p€

administrate publikoi Shpallje publike nr 36512i23

nga 28.09.2023 vit pdr pundsim te n6punes'=

administrativ n€ Komundn e Bogovines nd gazeta:

ditore Nova Makedonija, Sloboden Peqat dhe Koha

per vendin e Pun€s - ADM0101V0400:
Bashkpuntor i ri arkivist - njdsia pdr pun€ ie
pergjithshme administrative, mbrojtje te mJeors

jet€sor dhe veprimtari komunale -Sektori pdr pu^e

juridike dhe t€ pergjithshme, urbaniz€m, mbrojtje te

mjedis jet€sor dhe veprimtari komunale 11

ekzekutue



o Per.neHne 6p.08-271214 o921.09.2023 roAiHa e
SopvrrapaHa Korvrracrja 3a cenexqnja 3a

epa6oryaalbe no jaaen ornac xoja ja cnpoBeAe
nocranKara 3a apa6oryaaue u roa: Ha AeH
13.10.2023 roAnHa cnpoBeAe aAMnHcrparilBHa
cenexqraja 3a aAMnHncrparnBeH cnyx6ennr 3a uJTo

e h3rorBeH 3anncnrx 6p.10-170817 oa 13.10.2023
roAnHa
Ha 4ex 26J0.2023 roAhHa,ce cnpoBege ilcnilr 3a

agMnHncrparilBeH cnyx6ennx 3a lxro e n3rorBeH
3anrcnux 6p.1 0-1 70818 oA 26.10.2023 roAnHa
Ha Aen 27.10.2023 roAHHa ce cnpoBe,qe npoBepKa
Ha BepoAocrojxocra Ha AoKa3nre h nHrepejy na
aAMilH14crparilBeH cnyx6eHrx KoHcrarnpaHo Ha

3anncxrx 6p. 1 0-1 70819 oa 27 .10.2023 roAnHa.

Bps ocnoea Ha pe3ynrarnre oA cilTe Sasn na
cenexqnja, Kotuncnjara 3a cenexqnja n3rorBt4
KOHeqHa paHr nilcTa r,r flpegnor sa apa6oryBaFbe Ha

KaHAhAar co najronena 6poj ocBoeHh OoAoen Ha

KaHAnAar 3a epa6oryearue 10-170819 oA
27.10.2023 rogt4Ha Ha pa6orHoro Mecro
ynP0101 804000 llotunag CopabornurK 3a

apxnBcKo paOorerue - ogAefleHne 3a onurr v

aAMhHr4crparvlt pa6orn - Cerrop 3a npaBHr n

onuJTr4 pa6orn,yp6aHn3aM, 3a[!Tnra Ha x]4BorHa
cpeAnHa il KoMyHanHn 4ejnocrn n no jaennor ornac
6p.36512023 r ro AocraBh 4o l-pagoraLlaflHulKor Ha

onurhHa Soroenrbe 3apa4u ns6op Ha KaH,qhAar.

l-pagoHavanHnKor Ha Onr.urnna EorogilFbe Bp3

ocHoBa Ha LrneH 45 craB 1 oR 3axonor 3a

aAMnHncrparvBHvt cnyx6eHnqn, no 4o6nBaFbe Ha

KOHeqHaTa paHr nncra Ha KaHAnAarn tA npeAroror
sa apa6oryBaFbe Ha KaHAn,qarn no jaeex ornac 6p.
36512023 oAnyqr KaKo Bo ALtcn.o3t4rt4Bor Ha

oAnyKara

flpaana noyKa: flporne oBaa o.qrlyKa

He3aAoBonHl4or KaH,qh4ar rMa npaBo Ha xan6a Ao
Arenqrajara 3a aAMvtHt4crpaqmja, Bo poK og 8 geHa

o.q AeHoT Ha npneMoT Ha ilcTaTa

Onurrmna SoroenFbe
fpaAoHaualuulc

Fecsprx Eurua

,flocraaeHo go:
Dordzuar: -AAMI4Ht4craprrBHnor cnyx6exur I
ndpun€sit administartiv
-llepconanHo Aocile / dosja personale
-Apxraa / arkivit

Me aktvendim nr.08-271214 nga 21.09.2023 6sht€
formuar Komisioni p6r selektim per punesimrn sipas
shpalljes publike e cila zbaton procedurd per
pundsim edhe at€: me datd 13.10.2023 zbator
selektimin administrativ p€r ndpundsit administrattv
pdr gka €shtd pdrpiluar Procesverbal nr. '10-170817

nga 13/1 012Q23 vit.

Me datd 26.10.2023, €shtd zbatuar provim per
ndpun€s administrativ pdr gka Oshtd perprluar
Procesverbal nr. 10-1708/8 nga 26.10.2023
Md dat€ 27.10.2023 jan€ zbatuar kontrollimi dhe
vdrtet€sia e d€shmive dhe intervista e nepun€sve
administrativ konstatuar nd Procesverbal nr.10-
170819 nga 27 .10 2023

Ne baz€ te rezultateve nga te gjitha fazat e

selektimit, Komisioni p6r selektim pdrpiloi rang listd
p€rfundimtare dhe Propozim per pundsim te
kandidatit me md sd shumti numer t€ pikeve te
fituara t€ kandidatit pdr punestm 10-1708/9 nga
27.10.2023 te vendit te - ADM0101V04000
Bashkpuntor i ri arkivist - njdsia per pund te
pergjithshme administrative, mbrojtje tO mjedis
jetdsor dhe veprimtari komunale -Sektori pdr pun6
juridike dhe t€ p€rgjithshme, urbanizem, mbrojtje te
mjedis jetdsor dhe veprimtari komunale , sipas
shpalljes publike nr.36512023 dhe ddrgohen deri te
Kyetari i komun€s se Bogovines p€r zgjedhje te
kandidatit.

Kryetari i komunes se Bogovrnes ne baze te nentt 45
paragrafi 1 te Ligjit p€r ndpun6s admtnistrattv pas
fitimit td rang list€s p€rfundimtare te kandidateve
dhe propozim p€r pun€sim sipas shpalljes publtke
36512023 vendosi si n€ dispozitivin e vendimtt.

Udhdzim juridik: Kunddr kdtij vendimi, kandidati i

pak€naqur ka t€ drejtd ankese nd Ag.lencine per
Administratd, nd afat prej B ditdsh nga dita e marr1es

se tij.


